Prefeitura Municipal da
cia Climática de

PORTARIA N° 53 DE 03 DEMARÇO DE 2017
(EXONERA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o teor do protocolo 1396 de 03/03/2017 subscrito por Breno Willian
Correa dos Santos datado de 03/03/2017solicitando exoneração do cargo de MÉDICO

RESOLVE:

ARTIGO 1° - EXONERAR, a pedido do interessado e a partir desta data, o
empregado público municipal BRENO WILLlAN CORREA DOS SANTOS, portador
da Cédula de Identidade RG 28.522.466-5 e inscrito no CPF/MF318 948 968 82,
do cargo de provimento efetivo MÉDICO em conformidade com a Lei
Complementar 10/2015, com suasposteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimá ia, 03 de março de 2017.

,
PREFEITO MUNICIPA~

Publicada na Secretaria da Prefeitu
Analândia em 03 de março 2017

da Estância Climática de

Avenida 4, nO381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br